

Stillingsbetegnelse	Lægeseekretærelev
Ansættelsessted	Region Midtjylland, Hospitalsenhed Midt. Hovedtjenestested fremgår af ansættelsesbrevet.
Hospitalsenhed Midt	<p>Hospitalsenhed Midt består af Regionshospitalerne Viborg, Skive, Silkeborg og Hammel Neurocenter.</p> <p>Der er en fælles hospitalsledelse på Hospitalsenhed Midt, bestående af sygeplejefaglig direktør, lægefaglig direktør og hospitalsdirektør.</p>
Stillingstype	Basisstilling.
Referenceforhold	Lægeseekretæreleven refererer til den organisatoriske ledelse under afdelings-/centerledelsesniveau (afsnitsniveau).
Løn- og ansættelsesvilkår	Lønmæssig indplacering aftales konkret med relevant faglig organisation.
Ansvarsområder/ Arbejdsopgaver	<p>Lægeseekretæreleven er ansvarlig for aktivt og konstruktivt, at engagere sig i egen uddannelse, således at eleven opnår konkret faglig viden og færdighed samt personlig kompetence til selvstændigt at planlægge og varetage almindeligt forekommende kontorfunktioner inden for lægeseekretærspécialet, i overensstemmelse med gældende studieplaner.</p> <p><i>Eksempler på arbejdsopgaver kan være følgende:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • Medvirke i varetagelsen af DRG/registreringsopgaven, herunder sikre korrekt dokumentation, registrering af patienter i databaser og af givne ydelser samt journalisering og arkivering i samarbejde med lægeseekretæren • Assistere i indkaldelse af patienter til kontrolbesøg, herunder at formulere indkaldelsesbreve • Bistå i modtagelse og behandling af henvisninger til visitation • Medvirke til udarbejdelse og opdatering af informationsmateriale til patienterne gennem alle brugte medier • Deltage i møder med afsnittets personale samt i monofaglige møder og kurser for lægeseekretærgruppen • Assistere lægeseekretæren i telefonkontakten med patienter, praktiserende læger og andre afdelinger/centre • Administrative opgaver i afsnittet/afdelingen/centeret
Uddannelseskrav	- Gymnasial uddannelse (hhx, stx, htx, hf) suppleret med 5-10 ugers forløb med uddannelsesspecifikke fag (se hjemmeside for uddannelsesnævnet) eller HG (afhængig af alder)
Kompetencekrav	<p>Kompetencekravene er beskrevet i "Kompetencekoncept for Hospitalsenhed Midt - med hjerne, hjerte og vilje".</p> <p>Kompetencekonceptet skaber en fælles ramme for kompetenceudvikling i HE Midt, og indeholder kompetenceprofiler for både medarbejdere og ledere.</p>
Eventuelt	
Dato:	23.06.15/version 1
Godkendt af:	Hospitalsledelsen

